

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Oakmore ApS

Bøgekildevej 34A  
8361 Hasselager

CVR-nr. 43 88 45 73

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

---

Bo Egeriis  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. februar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Oakmore ApS  
Bøgekildevej 34A  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 43 88 45 73  
Regnskabsperiode: 28. februar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Bo Egeriis, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med tøj samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 314.136, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 274.136.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og det er ledelsens vurdering at selskabet kan få reetableret sine kapitalforhold inden for det kommende år.



**Resultatopgørelse 28. februar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>324.775</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(700.469)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(375.694)</b>
Finansielle indtægter	2	3.453
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.589)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(390.830)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>76.694</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(314.136)</u></b>
Overført resultat		<u>(314.136)</u>
		<b><u>(314.136)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		290.842
Færdigvarer og handelsvarer		<u>878.561</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.169.403</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.657
Udskudt skatteaktiv	5	<u>76.694</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>631.351</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>163.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.964.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.964.609</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(314.136)
<b>Egenkapital</b>		<u>(274.136)</u>
Banker		11.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.559
Gæld til kapitalinteressere		1.417.844
Anden gæld		362.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.238.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.238.745</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.964.609</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(314.136)	(314.136)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(314.136)</b>	<b>(274.136)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	624.650
Pensioner	71.715
Andre omkostninger til social sikring	4.104
	<b>700.469</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>3.453</u>
	<b>3.453</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	17.844
Andre finansielle omkostninger	<u>745</u>
	<b>18.589</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(76.694)</u>
	<b>(76.694)</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>	kr.
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>	
Skattemæssigt underskud	(76.694)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>76.694</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>76.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>76.694</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr.7, i alt t.kr .42.